UFFIC10 DEL GIUDICE DI PACE DI
MARANO DI NAPOLI

11 Giudice di Pace, Dr. Pasquale Casillo,

Visto 'art. 36, | comma, del D, L. n. 23 delmlﬂ il quale
stabilisce che “11 termine del 15 aprile 2020 previsto dall'articolo
83, commi | ¢ 2, del decreto-legge 17 marzo 2020, n. I8 &
prorogato all'l | maggio 2020..™,

DISPONE

A)'udienza del 17/04/2020 (istruttorie e discussione) & rinviata
al 17/03/2021;

B)l'udienza del 20/04/2020 & rinviata al 24/03/2021;
C)'udienza del 22/04/2020 & rinviata al 31/03/2021;
Dil'udienza dclm'lﬂ?.ll ¢ rinviata al 14/04/2021:

E)N'udienza dell'08/05/2020 (istruttorie e discussione) & rinviata
al 16/04/2021;

Le prime comparizioni del 17/04/2020 ¢ dalidarasanne
rinviate all'udienza del 15/05/2020, sqive 52020 sono

ulteriore smistamento
- in esubero. .
per le cause



